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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43808201O

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit RentHub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  RINAS Aeroporti Ndërkombëtar I Tiranës 
"Nënë Tereza" Terminali i mbërritjeve të pasagjereve 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e dhënies me qera të mjeteve të 

transportit si makinave, motorëve, minibus, autobus, kamion, 
mjete lundruese etj. Shërbim me qera me drejtues mjeti për 
çdo mjet të lëvizshëm të lejuar për qarkullim dhe transport 
udhëtarësh e mallrash në rang kombëtar e ndërkombëtar etj. 
Krijimi i Agjensive Turistike, organizimin e guidave 
turistike, brenda dhe jashtë vendit. Veprimtari në import-
eksport, shitjen dhe blerjen e mjeteve motorike. Veprimtari 
në kryerjen e shërbimeve dhe servisit për riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve motorike. 
Mariglen Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2024                Deri: 30/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BjorniSollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RentHub
E-Mail: Info@renthub.al  
Telefon: 0692727800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251596-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBA8F0F-BBFD-4526-A85B-38F739BB57B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F939563-4190-49F7-963C-D528C1818F63

